
Schiedsrichter 1: Daniel Adam
Zeitnehmer/in: Otmar Volk

Schiedsrichter 2: Simon Adam
Sekretär/in: Lydia Rössler

HSC Bad Neustadt Auszeiten: 10:38 / 50:20

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Stanislaw Gorobtschuk
16 Felix Schmidl

3 Benedikt Kleinhenz 3 17:52
8 Felix Wolf 2

13 Vilim Leskovec 3
14 Noah Hahn
20 Maximilian Drude
23 Dominic  Buchmüller
24 Franziskus Gerr 4
31 Emir Rovcanin 16:42 18:46
33 Noah Benjamin Streckhardt 1
37 Tony Ilic 1
43 Benjamin Herth 9 3/3
50 Filip Susnjara 3 05:08
OA Dieter Schulz
OB Frank  Ihl
OC Luisa Braun

TSV Burgdorf II Auszeiten: 20:05 / 43:54

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
21 Felix Wernlein
25 Lukas Reichenbach
10 Renars Uscins 11 6/6
11 Petar Juric 04:08 28:01
14 Matteo Ehlers 2
19 Luc Depping 4
27 Karol Chmielewski 1
37 Connor Stümpel 1
54 Justus Fischer 2
60 Henrik Kollmeier 4
61 Koray Ayar 3 26:55
63 Justin Wollny
94 Kjell Maelecke 3 08:59 20:05/29:47
OA Sven Hylmar
OB Heidmar Felixson
OC Louis Ewert
OD Nils Schröderr
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13 : 17 26 : 31

3. Liga Männer - Klassenverbleib IV 2022

HSC Bad Neustadt - TSV Burgdorf II
Spiel: Spiel 2-2-8 am 26.03.2022 um 19:30 Uhr
Spielort: Bgm.-Goebels-Halle Schulstraße 14 , 97616  Bad Neustadt
Zuschauer: 130 Beginn: 19:30 Pause von: 20:09
Endstand: 26 : 31 (13 : 17) Ende: 20:57 Pause bis: 20:21
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
01:04 Tor durch Luc Depping (Nr.19 TSV Burgdorf II) 0 : 1
01:47 Tor durch Kjell Maelecke (Nr.94 TSV Burgdorf II) 0 : 2
02:21 Tor durch Luc Depping (Nr.19 TSV Burgdorf II) 0 : 3
02:55 Tor durch Kjell Maelecke (Nr.94 TSV Burgdorf II) 0 : 4
04:08 Petar Juric (Nr.11 TSV Burgdorf II) wurde verwarnt.
05:08 Filip Susnjara (Nr.50 HSC Bad Neustadt) wurde verwarnt.
05:43 Tor durch Renars Uscins (Nr.10 TSV Burgdorf II) 0 : 5
05:53 Tor durch Filip Susnjara (Nr.50 HSC Bad Neustadt) 1 : 5
06:29 Tor durch Matteo Ehlers (Nr.14 TSV Burgdorf II) 1 : 6
08:59 Kjell Maelecke (Nr.94 TSV Burgdorf II) wurde verwarnt.
10:32 Tor durch Renars Uscins (Nr.10 TSV Burgdorf II) 1 : 7
10:38 HSC Bad Neustadt Team-Timeout.
11:43 Tor durch Tony Ilic (Nr.37 HSC Bad Neustadt) 2 : 7
12:25 Tor durch Koray Ayar (Nr.61 TSV Burgdorf II) 2 : 8
12:57 Tor durch Franziskus Gerr (Nr.24 HSC Bad Neustadt) 3 : 8
13:31 Tor durch Koray Ayar (Nr.61 TSV Burgdorf II) 3 : 9
14:02 Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 HSC Bad Neustadt) 4 : 9
14:48 7-Meter-Tor durch Renars Uscins (Nr.10 TSV Burgdorf II) 4 : 10
15:57 Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 HSC Bad Neustadt) 5 : 10
16:39 Tor durch Luc Depping (Nr.19 TSV Burgdorf II) 5 : 11
16:42 Emir Rovcanin (Nr.31 HSC Bad Neustadt) wurde verwarnt.
17:52 Benedikt Kleinhenz (Nr.3 HSC Bad Neustadt) wurde verwarnt.
18:03 7-Meter-Tor durch Renars Uscins (Nr.10 TSV Burgdorf II) 5 : 12
18:46 Emir Rovcanin (Nr.31 HSC Bad Neustadt) erhielt eine Zeitstrafe.
18:58 7-Meter-Tor durch Renars Uscins (Nr.10 TSV Burgdorf II) 5 : 13
20:03 Tor durch Noah Benjamin Streckhardt (Nr.33 HSC Bad Neustadt) 6 : 13
20:05 Kjell Maelecke (Nr.94 TSV Burgdorf II) erhielt eine Zeitstrafe.
20:05 TSV Burgdorf II Team-Timeout.
20:27 Tor durch Koray Ayar (Nr.61 TSV Burgdorf II) 6 : 14
22:36 Tor durch Benedikt Kleinhenz (Nr.3 HSC Bad Neustadt) 7 : 14
23:26 Tor durch Felix Wolf (Nr.8 HSC Bad Neustadt) 8 : 14
24:04 Tor durch Renars Uscins (Nr.10 TSV Burgdorf II) 8 : 15
24:15 Tor durch Franziskus Gerr (Nr.24 HSC Bad Neustadt) 9 : 15
25:49 Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 HSC Bad Neustadt) 10 : 15
26:19 Tor durch Matteo Ehlers (Nr.14 TSV Burgdorf II) 10 : 16
26:55 Koray Ayar (Nr.61 TSV Burgdorf II) erhielt eine Zeitstrafe.
26:56 Tor durch Franziskus Gerr (Nr.24 HSC Bad Neustadt) 11 : 16
28:01 Petar Juric (Nr.11 TSV Burgdorf II) erhielt eine Zeitstrafe.
28:21 Tor durch Filip Susnjara (Nr.50 HSC Bad Neustadt) 12 : 16
29:19 Tor durch Kjell Maelecke (Nr.94 TSV Burgdorf II) 12 : 17
29:47 Kjell Maelecke (Nr.94 TSV Burgdorf II) erhielt eine Zeitstrafe.
29:54 7-Meter-Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 HSC Bad Neustadt) 13 : 17
30:40 Tor durch Justus Fischer (Nr.54 TSV Burgdorf II) 13 : 18
31:05 Tor durch Benedikt Kleinhenz (Nr.3 HSC Bad Neustadt) 14 : 18

3. Liga Männer - Klassenverbleib IV 2022

HSC Bad Neustadt - TSV Burgdorf II
Spiel: Spiel 2-2-8 am 26.03.2022 um 19:30 Uhr
Spielort: Bgm.-Goebels-Halle Schulstraße 14 , 97616  Bad Neustadt
Zuschauer: 130 Beginn: 19:30 Pause von: 20:09
Endstand: 26 : 31 (13 : 17) Ende: 20:57 Pause bis: 20:21
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SPIELMINUTE EREIGNIS
32:25 7-Meter-Tor durch Renars Uscins (Nr.10 TSV Burgdorf II) 14 : 19
33:43 7-Meter-Tor durch Renars Uscins (Nr.10 TSV Burgdorf II) 14 : 20
34:21 Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 HSC Bad Neustadt) 15 : 20
35:06 Tor durch Henrik Kollmeier (Nr.60 TSV Burgdorf II) 15 : 21
36:29 7-Meter-Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 HSC Bad Neustadt) 16 : 21
37:51 Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 HSC Bad Neustadt) 17 : 21
39:46 Tor durch Henrik Kollmeier (Nr.60 TSV Burgdorf II) 17 : 22
41:22 7-Meter-Tor durch Renars Uscins (Nr.10 TSV Burgdorf II) 17 : 23
43:05 Tor durch Vilim Leskovec (Nr.13 HSC Bad Neustadt) 18 : 23
43:49 Tor durch Benedikt Kleinhenz (Nr.3 HSC Bad Neustadt) 19 : 23
43:54 TSV Burgdorf II Team-Timeout.
44:19 Tor durch Renars Uscins (Nr.10 TSV Burgdorf II) 19 : 24
46:58 7-Meter-Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 HSC Bad Neustadt) 20 : 24
48:28 Tor durch Justus Fischer (Nr.54 TSV Burgdorf II) 20 : 25
49:09 Tor durch Vilim Leskovec (Nr.13 HSC Bad Neustadt) 21 : 25
50:20 HSC Bad Neustadt Team-Timeout.
51:09 Tor durch Vilim Leskovec (Nr.13 HSC Bad Neustadt) 22 : 25
52:10 Tor durch Luc Depping (Nr.19 TSV Burgdorf II) 22 : 26
54:36 Tor durch Renars Uscins (Nr.10 TSV Burgdorf II) 22 : 27
55:43 Tor durch Felix Wolf (Nr.8 HSC Bad Neustadt) 23 : 27
56:24 Tor durch Henrik Kollmeier (Nr.60 TSV Burgdorf II) 23 : 28
56:58 Tor durch Franziskus Gerr (Nr.24 HSC Bad Neustadt) 24 : 28
57:22 Tor durch Henrik Kollmeier (Nr.60 TSV Burgdorf II) 24 : 29
57:54 Tor durch Benjamin Herth (Nr.43 HSC Bad Neustadt) 25 : 29
58:25 Tor durch Filip Susnjara (Nr.50 HSC Bad Neustadt) 26 : 29
58:43 Tor durch Karol Chmielewski (Nr.27 TSV Burgdorf II) 26 : 30
59:53 Tor durch Connor Stümpel (Nr.37 TSV Burgdorf II) 26 : 31
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